

v. 1.26 6/15

MĚSTO VYŠŠÍ BROD	
VYŠŠÍ BROD	
Doslo	21. 07. 2020
Č.j.	3569/2020
Přiděleno	
Číslo listů/příloh	74

**Povinný subjekt:**

**Město Vyšší Brod**

se sídlem Míru 250, 382 73 Vyšší Brod

IČ: 00246191

zastoupené Ing. Milanem Zálešákem, starostou města

**Žadatel:**

**STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.**

se sídlem Průběžná 2521/48, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

IČ: 62508822

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4875

zastoupená Jaroslavem Vítovcem, jednatelem

**Veřejná zakázka malého rozsahu: „Víceúčelové školní hřiště Vyšší Brod“**, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) na základě výzvy k podání nabídek. Smlouva o dílo uzavřena **13. 6. 2017**

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle § 13 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane starosto,

ve smyslu **§ 13 zák. č. 106/1999 Sb.**, o svobodném přístupu k informacím žádáme o sdělení níže uvedených informací a poskytnutí kopií níže uvedených dokumentů týkajících se veřejné zakázky malého rozsahu „**Víceúčelové školní hřiště Vyšší Brod**“ zadávané v první polovině roku 2017, neboť tyto informace nebylo možné dohledat z veřejně dostupných zdrojů a Město vyšší Brod je povinným subjektem dle **§ 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb.**

**1. Žádáme o poskytnutí kopie usnesení Rady města Vyšší Brod, kterým byly schváleny kompletní zadávací podmínky výběrového řízení na zadání veřejné zakázky „Víceúčelové školní hřiště Vyšší Brod“.**

**2. Žádáme o poskytnutí znaleckého posudku týkajícího se projektové dokumentace, který byl předložen Okresnímu soudu v Plzni žalovanou společností VYSSPA Sports Technology s.r.o. v civilním sporu vedeném pod sp. zn. 36 C 122/2018.**

Oba výše uvedené požadované dokumenty prosíme zaslat v kopii buď na sídlo společnosti STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. nebo ve skenu e-mailem na e-mailovou adresu [vitovec@stav-poradna.cz](mailto:vitovec@stav-poradna.cz), případně do datové schránky.

Současně si dovoluujeme zdvořile požádat o zaslání kopií výše uvedených dokumentů v pokud možno co nejkratší lhůtě. Jelikož smlouva na plnění veřejné zakázky byla již dávno uzavřena, nebrání poskytnutí požadovaných dokumentů ani ustanovení § 218 odst. 2 písm. a) ZZVZ.

Za odpověď a poskytnutí požadovaných informací a dokumentů předem zdvořile děkujeme.

S pozdravem

**V Českých Budějovicích dne 21.7.2020**

za **STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.**

**Jaroslav  
Vítovec**

Digitálně podepsal Jaroslav Vítovec  
DN: c=CZ, cn=Jaroslav Vítovec,  
st=Jihočeský, l=Díleň, 47.373.51,  
o=STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.,  
ou=Vedení společnosti,  
email=Vítovec@stav-poradna.cz, initials=JV,  
title=Jednatel společnosti,  
givenName=Jaroslav, sn=Vítovec,  
serialNumber=ICA - 10082803  
Datum: 2020.07.21 10:48:32 +02'00'

---

Jaroslav Vítovec, jednatel



# MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod  
e-mail [podatelna@mestovyssibrod.cz](mailto:podatelna@mestovyssibrod.cz), tel.: 380 746 537, DS: 7tnbs9d

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.  
Průběžná 2521/48  
370 04 České Budějovice 3

Vyšší Brod 28.7.2020  
Č.j.: MEUVB 3692/2020

Věc: vyhovění žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 21.7.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluji, že Vaší žádosti bylo v bodě č. 1 vyhověno.

V příloze zasílám výpis ze schůze Rady města dne 3.5.2017, na které byla pod č. usnesení 2017.59.9.1. schválena zadávací dokumentace pro stavbu víceúčelového školního hřiště Vyšší Brod..

S úctou

Mgr. Vladimíra Račáková  
tajemnice MěÚ Vyšší Brod

Vladimíra Račáková  
Digitálně podepsal  
Vladimíra Račáková  
Datum: 2020.07.29  
07:17:29 +02'00'

Příloha: výpis z usnesení